第二号様式（第二条関係）

合 格 証 再 交 付 申 請 書

（業務範囲：国家戦略特別区域法第二条第一項に規定する国家戦略特別区域内の旅行）

年  月  日

観光庁長官         殿

氏     名

生 年 月 日

合 格 番 号

合 格 年 月 日

旅行業法施行規則第十四条第二項の規定により、国内旅行業務取扱管理者試験合格

証の再交付を申請いたします。

 氏  名

                   住  所

（日本産業規格 Ａ列４番）